年度　　NO．
奨学金給付証明書発行申請書
 (公財)朝鮮奨学会　宛
	下記のとおり奨学金給付証明書の発行を申請します。
	記入日
　　　　　　　年　　　月　　　日

	　※チェックしてください。
　□今年度奨学生　　　□過去奨学生

	姓名

	奨学生番号

	学校名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高校

	郵送先住　所
	〒

	連絡先
	―　　　　　　　―
―　　　　　　　―

	○証明書に記載する事項について

	奨学金給付期間
　　　　　　　　　　　　　　　　　年度～　　　　　　　　年度

	使用目的

	通数　　　　通

	提出先(複数ある場合はすべて記入してください)

	備考

※申請書は、Ｅメールで提出してください。
※証明書は１週間程度で郵送します。急を要する場合はお問い合わせください。
※証明書は日本語で作成します。他の言語を希望の場合はお問い合わせください。
連絡先：（公財）朝鮮奨学会 指導部
〒160-0023　東京都新宿区西新宿1-8-1　新宿ビル９階
ＴＥＬ:03-3343-5757
Ｅメール　本部高校奨学生　h-honbu@korean-s-f.or.jp

関西高校奨学生　h-kansai@korean-s-f.or.jp

地方高校奨学生　h-chihou@korean-s-f.or.jp
	事務処理欄
	承認欄

	受付日・印
	発行日・印

	課　長
	部　長